eiisiddio. Odorl Jîliiis ryH.s''''. Apud Soili ''' et

apud (lliaslolon '''.

71 G. Jarobus de Uilli : duos nionses cus-

todie. PliiUppus Jllius pyws''''. Terlia pars de

Coili.

717. Gervasius do Uilli, ligius et nisto-

diaiu. (jiàot jUms''''\ Apud Goilli.

718. Rogerus de Avenaio, ligius ol ii nion-

ses cusiodio. fîit'uh) Jlliits'-^K Quod babol apud

Goilli ol dociniaiu de Goilli.

719. Willolnius de Alarolio, ligius et m
nionses rusiodio. Genasius ''^K Apud Maroliuni

ol Daiuiiioriacuui.

720. Héros Gauloii do Toissi, ligius : apud

Teissi l'urnus el alia.

721. Hugo do Baisil, ligius. Oins de Sjmr-

iKico ''"'. Ilnbebat fn-uenam lit j'ovestif '"'.

722. Iloros (iiiidonis do Gorc(diis, ligius

apud Gorcellas.

723. Drogo do Monte Mauri. ligius. Ue-

nnitdus fiUus^^'-'i. Feoduni est in (juadaui \ilia

inira Gorrollas '''' ol Monlnior.

" Dans p, cel arlicle liuil ici.

'-' Ce mot n'est pas représenté dans p.

''' Celle addilion n'est point passée dans p.

1" Coile. p.

'»' Chaslel. T. — ClwstvI'iii. p.

(C7S-9: (^,,j; phrases addilii)nnelles inanipieiil dans p.

i'"' (liHi.i Dcsimriiaco. t. — ("cite plnase adilition-

nelle nianqui* à p.

i'" l/imparl'ail hnhehal a fait dire à l'anli'iu- de la

versieu P : .Ivoif <'ruerinm isfoveiz, ri il ne l'ii pas

nre.

i'*' Ces deux mets ne si>ul pas représeuli's ilans i'.

'^"^ (^oirellos. T. — (Àn-cdUiK. p.
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72/i. Pctrus de Meri "', iigius et duos

menses custodie. .\pud Meri et nemus de la

Wauvrele '->, et illi qui vadunt in nemus illud

(lat unusfjuisque unum sextariuin avene.

725. Petrus de Monte Haudon, li'fius.

Apud Monteni Haudon.

726. Guido de Dornianz, Iigius et 1res

menses custodie. Uxor ejiis tend in dotalilio.

Apud Dorniancium l''.

727. Petrus de Dornianz, lijjiusetii menses

custodie. Uxor ejiis'^'i. Apud Dorniancium '^i et

quod Iiabet apud Sparnacum.

728. Hères Pliilippi de Dornianz et Wil-

ielmus, ligii''^' et debent annuni custodie.

Eenerus^'i. Apud Dorniancium '*', et Tresloe ''

et Chaiscins ''"'.

729. Filins Dudonis'"' de Cergi, iigius.

Monachi Majoris Monaslera^^'-\ Apud Coliaon.

730. Theodericus de Hagorgis <"). Vivit. Ad

Vinceles et apud Haorges (''''.

731. Gilo de Melereio, Iigius et ii menses

custodie"^'. Ejus uxor. Apud Mellereium et

apud Faveroles.

732. Gilo deValleVergnil"^'./lfan«.s de Ro-

'"' Merili. t. — Mai. v.

'*' Vauvrele ou Nauvrcle. r.

''' Dormancum. t.

''' dette addition a élc mal compriso ])ai' p, qui s'ox-